PHÒNG GD & ĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ

          TRƯỜNG MG BÌNH MINH

	         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÂN CÔNG TRỰC LỄ (30/4/2019 và 01/5/2019)

	Ngày
	Thời gian
	Họ tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	30/04/2019
	Buổi sáng

07h30 -11h00
	Võ Thị Thủy
	Hiệu Trưởng

	Buổi chiều

13h00 -17h00
	Nguyễn Thị Hồng Minh
	VT

	01/05/2019
	Buổi sáng

07h30 -11h00
	Trần Thị Thơ
	Phó HT

	Buổi chiều

13h00 -17h00
	Lê Thị Thục Dinh
	Kế Toán

Lưu ý: Bảo vệ trực 100%.

	              HIỆU TRƯỞNG

               Võ Thị Thủy

	         PHÒNG GD & ĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ

          TRƯỜNG MG BÌNH MINH

Số: ...../ QĐ- MGBM

	         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                        Buôn Hồ, ngày ..... tháng 9  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
V/v Kiện toàn  ban chỉ đạo xây dựng trường học an toàn, phòng, chống tai nạn thương tích, trong cơ sở GDMN. Năm học 2018 -2019.
[image: image1]

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO BÌNH MINH

Căn cứ Quyết định số: 84/QĐ-UBND ngày 19 tháng 5 năm 2009 của UBND Thị xã Buôn Hồ V/v thành lập trưpơngf Mẫu giáo Bình Minh, Phường An Bình;
Căn cứ Quyết định số: 1265/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm 2018 của UBND Thị xã Buôn Hồ V/v điều động và bổ nhiệm cán bộ quản lý trường học;

Thực hiện sự chỉ đạo của phòng GD ĐT  Buôn Hồ V/v đảm bảo an toàn cho trẻ em tại các cơ sở GD Mầm non;

Căn cứ vào điều kiện thực tế  nhà trường và chức năng nhiệm vụ của từng cán bộ giáo viên  trường MG Bình Minh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Kiện toàn  ban chỉ đạo xây dựng  trường học an toàn, phòng, chống tai nạn thương tich trong trường MG Bình Minh gồm các (ông) bà : (Có danh sách và phân công nhiệm vụ cụ thể kèm theo)
Điều 2: Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện xây dựng trường học an toàn, phòng chống thương tích trong nhà trường.

Điều 3: Các (ông) bà có tên ở điều I và những người có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./

	Nơi nhận
- Như điều I thực hiện;

- Phòng GD& ĐT (bc);

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

                                   Võ Thị Thủy

DANH SÁCH  BAN CHỈ ĐẠO TRƯỜNG HỌC AN TOÀN, PHÒNG CHỐNG TAI NẠN THƯƠNG TÍCH TRONG TRƯỜNG MẪU GIÁO BÌNH MINH
( Kèm theo QĐ số: …./QĐ-MGBM ngày .... tháng 9 năm 2018 của hiệu trưởng trường Mẫu giáo Bình Minh )
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ được phân công

	01
	Võ Thị Thủy
	Hiệu trưởng
	- Trưởng ban
Phụ trách chung , chỉ đạo toàn trường thực hiện theo kế hoạch

	02
	Trần Thị Thơ
	Phó hiệu trưởng
	- Phó ban
+ Chỉ đạo ăn bán trú và công tác VSATTP toàn trường

+ Phụ tráchCSVC trang thiết bị toàn trường

+ Chỉ đạo các lớp hàng ngày kiểm tra CSVC trang thiết bị đồ dùng đồ chơi – Hỏng không an toàn báo lại cho hiệu trưởng và thuê thợ sửa .

+Kiểm tra đường điện, nguồn nước ăn, uống hàng ngày.

+ Kiểm kê CSVC 3 lần / năm học có kế hoạch tu sửa báo cho hiệu trưởng.
+ Chỉ đạo GV các lớp thực hiện các biện pháp phòng chống tai nạn thương tích trong nhà trường ( lồng ghép GD trẻ trong các hoạt động)

+ Bồi dưỡng CM cho toàn thể giáo viên về nội dung và biện pháp phòng chống tai nạn thương tích cho trẻ MN

+Kiểm tra đánh giá việc thực hiện kế hoạch của toàn thể GV

	03
	Nguyễn Thị Hồng Minh

CB y tế học đường
	- Ủy viên
+Sơ cấp cứu cho trẻ khi trẻ bị tai nạn hay chấn thương tai trường
+ Phối hợp với GV chủ nhiệm làm tốt công tác tuyên truyền phòng chống tai nạn thương tích cho trẻ với phụ huynh HS

	04
	Lê Thị Hạnh
	TT CM Khối lá
	- Ủy viên

+ Chỉ đạo GV các lớp trong nhà trường thực hiện các biện pháp phòng chống tai nạn thương tích trong nhà trường

+ Phối hợp với GV chủ nhiệm làm tốt công tác tuyên truyền phòng chống tai nạn thương tích cho trẻ với phụ huynh HS

	05
	Phạm Thị Hòa
	TT CM Khối mầm + chồi
	- Ủy viên

+ Chỉ đạo GV các lớp trong nhà trường thực hiện các biện pháp phòng chống tai nạn thương tích trong nhà trường

+ Phối hợp với GV chủ nhiệm làm tốt công tác tuyên truyền phòng chống tai nạn thương tích cho trẻ với phụ huynh HS

	06
	Nguyễn Thị Luận
	TB Thanh Tra
	- Ủy viên
+ Kiểm tra giám sát VSATTP tại bếp ăn bán trú của nhà trường

+ Tham gia kiểm kê CSVC trang thiết bị: Đầu năm - Giữa năm – Cuối năm cùng với Đ/c phó ban .
- Phối hợp với GV chủ nhiệm làm tốt công tác tuyên truyền phòng chống tai nạn thương tích cho trẻ với phụ huynh HS

	07
	Lê Thị Thục Dinh
	Kế toán- TT tổ văn phòng
	- Ủy viên

Tham gia kiểm kê CSVC định kì, cùng với HP, Tham mưu với HT về kinh phí tu sửa mưa sắm đồ dùng trang thiết bị an toàn cho trẻ, kiểm tra định kì các bình chữa cháy, đường dẫn điện báo cáo lại HT

( Ấn định danh sách này gồm có 07 người )